АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

10 сентября 2015 г.                                                                                  № 255

О внесении изменения в постановление

Администрации Знаменского района
Орловской области от 25 декабря 2013 года № 239
«Об утверждении муниципальной программы
Знаменского района Орловской области

«Содействие занятости населения Знаменского

района Орловской области до 2018 года»

В целях уточнения мероприятий  и объемов финансирования муниципальной программы Знаменского района Орловской области ««Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года», утвержденной постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 25 декабря 2013 года № 239, в соответствии с постановлением  Администрации Знаменского района Орловской области от 27 декабря 2012 года № 281 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», в редакции постановления от 27 сентября 2013 года № 174,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 25 декабря 2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы Знаменского района Орловской области ««Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года» следующее изменение:

1) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 6 октября 2014 года № 205 «О внесении изменения в постановление

Администрации Знаменского района  Орловской области от 25 декабря 2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы Знаменского района Орловской области ««Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года» признать утратившим силу.
3. Отделу экономики и трудовых ресурсов ( И.Н. Выскребенцева) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел документационно- технического обеспечения (С.А. Черникова) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Знаменского района С.В. Сёмочкина, заместителя главы Администрации Знаменского района  Н.В. Марковичева.
       Глава Знаменского района                                          Е.С. Линьков